22.507.726/0001-58 M A BERNARDO DO COUTO MONTAGENS ELETRICAS
EIRELI.

(SIDEC - 14/06/2021) 200384-00001-2021NE800001

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Indicar o novo valor global do Contrato nº 14/2018 - SR/PF/RR, inicialmente contratado
pelo montante de R$ 36.000,00 ( trinta e seis mil reais) , agora fixado em R$ 12.000,00
(doze mil reais), com valor mensal de R$ 1.000,00 (mil reais) nos termos do despacho
DRCOR/SR/PF/RR SEI 18704786.

(COMPRASNET 4.0 - 14/06/2021).'

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO TOCANTINS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2021 - UASG 200404 - SR/PF/TO

Nº Processo: 08297.001176/2021-45.